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OP-2310/10/10

Do wszystkich Wykonawcow
ktorzy pobrali/odebrali SIWZ,

Dotyczy: Post¢powania na realizacje inwestycji pod nazwq: Budowa budynku
biurowego Placowki Terenowej KRUS w Aleksandrowie Kujawskim, przy
ul. Szezyglowskiego.

WYJASNIENIE
tresci SIWZ,

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia  Spotecznego  Oddzial  Regionalny
w Bydgoszczy, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) informuje, ze jeden
z Wykonawcow zwrocil si¢ z pro$ba o udzielenie odpowiedzi na nastepujace pytanie:

Pytanie 1:
Czy cata stolarka okienna PCV ma by¢ wypelniona szklem bezpiecznym, zgodnie
z opisem w szczegOlowej specyfikacji technicznej?

Odpowiedz:
Przewiduje si¢ wypetnienie calej stolarki PCV szklem bezpiecznym.

Pytanie 2:

Wystepuja rozbieznosci pomiedzy: stolarka drzwiowa podang w przedmiarze,
zestawieniem stolarki, stolarka wrysowang na rzutach, Prosimy o odpowiedz wg czego
nalezy dokona¢ wyceny?

Odpowiedz:

W zestawieniu do architektury: drzwi D1 na parterze zamiast 3 powinno by¢ 2, Iacznie
D3 powinno by¢ 2 szt., okno O2 na pigtrze zamiast 6 powinno byé 7, witryna O5
wysoko$¢ powinna by¢ zgodna z przekrojem i kosztorysem 4,23 m.

Pytanie 3:
W poz. 3.6 przedmiaru branzy budowlanej ujeto kanaly wentylacyjne z pustakéw
ceramicznych. Wg opisu w projekcie i specyfikacji technicznej kanaly wentylacyjne



oraz spalinowe nalezy wykona¢ jako systemowe Schiedel. Prosimy o odpowiedZ
z czego nalezy wykona¢ kanaty wentylacyjne?

Odpowiedz:
Dopuszcza si¢ wykonanie kanaléw wentylacyjnych z pustakéw ceramicznych.

Pytanie 4:

Prosimy o podanie koloru stolarki stalowej i aluminiowej zewngtrznej i wewngtrznej
oraz o podanie opisu Scianek aluminiowych zewn¢trznych i wewnetrznych (czy sa
przeszklone, jesli tak to jakim szklem i jakiego koloru?).

Odpowiedz:

W projekcie przyjeto bialy kolor stolarki zewnetrznej i wewnetrznej. Scianki
aluminiowe wewnetrzne szklone szklem biatym, bezpiecznym. Scianki aluminiowe
oraz okna PCV zewngtrzne szklone szybami antywlamaniowymi.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz powyzsze pytania i odpowiedzi,
wyjasnienia do SIWZ, stanowa jej integralng czg$¢, a przy tym z uwagi na zakres
1 charakter oraz termin wprowadzenia, nie wplywaja na konieczno$¢ przedhuzenia
terminu skladania ofert. Nie sa tym samym spelnione przestanki wynikajace z art. 38
ust. 6 ustawy Prawo zamdéwien publicznych. Dlatego tez Zamawiajacy zawiadamia,
iz termin oraz godzina sktadania i otwarcia ofert nie ulegaja zmianie.
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